
5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

D D

C C

B B

A A
KEY_TYPE：悬空选择机械按键；          拉低选择触摸按键；

支持3/4/5个LED，按D1~D5顺序连接。

如需PMOS内阻减小，

可用2个并联。

如电池没有NTC，直接接地。

SWB：可连接MCU，
读取Type C状态等信息。

MCU
VIN/VOUT滤波电容C1/C2/C3/C4/C5耐压值须大于16V；
其他滤波电容耐压值须大于10V；

手电照明，R6可
调节照明亮度。
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